

LILT Sede Centrale - Roma 27/02/20 2020U0000919 I/2

Avviso n. 18

Ai Presidenti delle Associazioni Provinciali LILT

Ai Coordinatori Regionali LILT

Ai Componenti Consiglio Direttivo Nazionale

Al Collegio Revisori

Loro Sedi

Oggetto: Settimana Nazionale della Prevenzione Oncologica 2020 - Assemblea Presidenti Provinciali e Coordinatori Regionali LILT.

Con riferimento a quanto in oggetto e in ottemperanza alle disposizioni governative inerenti la recente problematica sanitaria, si comunica che la Settimana Nazionale della Prevenzione Oncologica 2020 si svolgerà da sabato 18 aprile a domenica 26 aprile 2020. La stessa sarà preceduta dalla Conferenza Stampa di presentazione che si terrà mercoledì 15 aprile alle ore 10:30 e, a seguire, dalle ore 12:30 e fino alle ore 17:00, si svolgerà l'Assemblea Nazionale dei Presidenti delle Associazioni Provinciali LILT e dei Coordinatori Regionali, con il seguente

ordine del giorno:

1. stato dell'arte LILT 2020;

- 2. rilancio istituzionale LILT 2020 2021: proposte programmatiche;
- 3. dibattito e conclusioni.

La sede dei suddetti eventi è in fase di individuazione e Vi sarà comunque comunicata in tempo utile.

Le Associazioni Provinciali e i Coordinatori Regionali che non abbiano ancora dato l'adesione all'evento, potranno comunicarla a questa Sede Centrale (mail: sede.centrale@lilt.it) entro e non oltre il 6 aprile p.v.

Con viva cordialità.

Il Responsabile Direzione e Gestione Rag_Davide Rubinace

Il Presidente Nazionale Prof. Francesco Schittulli

ENTE PUBBLICO - MEDAGLIA D'ORO AL MERITO DELLA SANITÀ PUBBLICA